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BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
061 CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN LA ESCUELA JUAN 0.00 0.00 840,022.00 0.00 0.00 840,022.00 840,022.00  840,022.00 0.00 0.00 100.00 %
LINDO EN LA COMUNIDAD DE SANTA CRUZ, LA UNION COPAN
12 04 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00  500,000.00 500,000.00  500,000.00 0.00 0.00 100.00 %

PERIMETRAL EN LA ESCUELA
JUAN LINDO SANTA CRUZ, LA
UNION COPAN
12 04 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA 0.00 0.00 340,022.00 0.00 0.00 340,022.00 340,022.00 340,022.00 0.00 0.00 100.00 %
PERIMETRAL EN LA ESCUELA
JUAN LINDO SANTA CRUZ, LA
UNION COPAN

101 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD DE 1,552,737.00 0.00 75.50 0.00 0.00 1,552,812.5 555,000.00 555,000.00 0.00 0.00 35.74 %
PLATANARES, LA UNION COPAN 0
12 08 003 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS  1,152,737.00 0.00 75.50 0.00 0.00 1,152,812.50 155,000.00 155,000.00 0.00 0.00 13.45 %

EN LA COMUNIDAD DE
PLATANARES, LA UNION COPAN
12 08 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 100.00 %
EN LA COMUNIDAD DE
PLATANARES, LA UNION COPAN

103 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN EL CASCO URBANO, LA UNION 840,000.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00 1,560,000.0 1,560,000.00 1,560,000.00 0.00 0.00 100.00 %
COPAN 0
12 08 004 000 001 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100.00 %

EN EL CASCO URBANO, LA
UNION COPAN
12 08 004 000 001 23400 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 740,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 740,000.00 740,000.00 740,000.00 0.00 0.00 100.00 %
EN EL CASCO URBANO, LA
UNION COPAN
12 08 006 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO VIVIENDAS EN 0.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00 720,000.00 720,000.00 720,000.00 0.00 0.00 100.00 %
CASCO URBANO,
(CONSTRUCCION DE CUARTOS
Y MUROS)
106 MEJORAMIENTOS DE CALLES EN EL AREA RURAL 3,074,334.90 0.00 600,000.00 0.00 0.00 3,674,334.9 1,197,730.00 1,197,730.00 0.00 0.00 32.60 %
0
15 02 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN  1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 545,900.00 545,900.00 0.00 0.00 49.63 %
EL AREA RURAL, LA UNION
COPAN
15 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 433,151.72 0.00 0.00 0.00 0.00 433,151.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA RURAL, LA UNION
COPAN
16 01 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 PAVIMENTACION DE CALLES EN 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
BARRIO LA ENTRADA, CASCO
URBANO, LA UNION COPAN
16 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN  1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 651,830.00 651,830.00 0.00 0.00 50.14 %
EL AREA RURAL, LA UNION
COPAN
16 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 241,183.18 0.00 0.00 0.00 0.00 241,183.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA RURAL, LA UNION
COPAN
108 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD DE EL CORPUS, 0.00 0.00 992,268.00 0.00 0.00 992,268.00 992,268.00 992,268.00 0.00 0.00 100.00 %
LA UNION COPAN
12 08 007 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 0.00 0.00 992,268.00 0.00 0.00 992,268.00 992,268.00 992,268.00 0.00 0.00 100.00 %
EN LA COMUNIDAD DE EL
CORPUS, LA UNION COPAN
109 MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL AREA URBANA 694,290.86 0.00 0.00 0.00 0.00 694,290.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 294,290.86 0.00 0.00 0.00 0.00 294,290.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA URBANA, LA UNION
COPAN
15 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA URBANA, LA UNION
COPAN
16 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA URBANA, LA UNION
COPAN

11/03/2024 07:48:37 a.m. 1

o



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA UNION, COPAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: DMIGUEL

SAMI

A Programas y Proyectos Emision: 11/03/2024
Periodo del: 01/02/2024 al  29/02/2024 Hora : 07:48 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 2 de 6
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
16 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE CALLES EN 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EL AREA URBANA, LA UNION
COPAN
111 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD DE NUEVA  2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
AZACUALPA, LA UNION COPAN (]
12 08 005 000 001 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS ~ 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN LA COMUNIDAD DE NUEVA
AZACUALPA, LA UNION COPAN
12 08 005 000 001 23400 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS ~ 2,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN LA COMUNIDAD DE NUEVA
AZACUALPA, LA UNION COPAN
112 CONSTRUCCION DE CERCA PERIMETRAL EN EL CAMPO DE FUTBOL, = 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN SANTA CRUZ, LA UNION COPAN
14 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
PERIMETRAL EN EL CAMPO DE
FUTBOL, EN SANTA CRUZ, LA
UNION COPAN
14 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
PERIMETRAL EN EL CAMPO DE
FUTBOL, EN SANTA CRUZ, LA
UNION COPAN
113 CONSTRUCCION DE PORTAL DE BIENVENIDA, CASCO URBANO, LA 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
UNION, COPAN. 0
16 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION DE PORTAL DE 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00  500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
BIENVENIDA, CASCO URBANO
LA UNION COPAN
16 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE PORTAL DE 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00  500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
BIENVENIDA, CASCO URBANO
LA UNION COPAN
114 PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO SANTA TERESA, CASCO 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
URBANO, LA UNION, COPAN. 0
16 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 PAVIMENTACION DE CALLES 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN BARRIO SANTA TERESA,
CASCO URBANO LA UNION
COPAN
115 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD DE EL TRIGO,  300,000.00 0.00 513,850.00 0.00 0.00 813,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
LA UNION COPAN
12 08 008 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 0.00 0.00 213,850.00 0.00 0.00  213,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN LA COMUNIDAD DE EL
TRIGO, LA UNION COPAN
16 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE PALACIO 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00  600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
MUNICIPAL EN BARRIO EL
CENTRO CASCO URBANO, LA
UNION COPAN
116 CONTRAPARTE MUNICIPAL PARA MEJORAMIENTO EN CENTRO DE  10,400,729.4 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 11,400,729. 2,560,414.63 2,560,414.63 0.00 0.00 22.46 %
EDUCACION BASICA PROFESORA OLGA ONDINA LOPEZ, CASCO 6 46
URBANO LA UNION COPAN
12 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 CONTRAPARTE MUNICIPAL 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
PARA MEJORAMIENTO EN
CENTRO DE EDUCACION
BASICA PROFESORA OLGA
ONDINA LOPEZ, CASCO
URBANO LA UNION COPAN
12 08 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS  1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

EN EL AREA RURAL (EL JUNCO,
EL TRIGO, EL CORPUS, SAN
ANDRES MINAS, AZACUALPA,
SAN MIGUEL, LA ARENA'Y
SANTA CRUZ)
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12 08 001 001 000 23400 15-013-01 20 5

12 08 002 001 000 23400 15-013-01 20 5

12 08 002 001 000 23400 11-001-01 20 5

12 04 001 001 000 23400 15-013-01 20 7

118 CONSTRUCCION DE CLINICA MEDICA EN BARRIO EL CENTRO LA

UNION COPAN, QUINTA ETAPA
12 05001 000 001 47110 15-013-01 20 6

12 05 001 000 001 47110 11-001-01 20 6

12 04 005 000 001 47110 11-001-01 20 5

12 04 005 000 001 47110 15-013-01 20 5

12 04 002 001 000 23400 22-138-01 20 7

15 04 001 000 001 47210 15-013-01 20 3

EN EL EJERCICIO

Asignado

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS  7,000,000.00
EN EL AREA RURAL (EL JUNCO,
EL TRIGO, EL CORPUS, SAN
ANDRES MINAS, AZACUALPA,
SAN MIGUEL, LA ARENA'Y
SANTA CRUZ)

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS
EN EL AREA URBANA (BARRIOS:
LA ENTRADA, LA TEJERA, EL
CEMENTERIO, EL CENTRO, LA
CRUZ, SANTA TERESA, EL
ZAPOTILLO, LOS PE?AS, LOS
ARROYOS, LAS VEGAS)

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS
EN EL AREA URBANA (BARRIOS:
LA ENTRADA, LA TEJERA, EL
CEMENTERIO, EL CENTRO, LA
CRUZ, SANTA TERESA, EL
ZAPOTILLO, LOS PE?AS, LOS
ARROYOS, LAS VEGAS)
CONTRAPARTE MUNICIPAL
PARA MEJORAMIENTO EN
CENTRO DE EDUCACION
BASICA PROFESORA OLGA
ONDINA LOPEZ, CASCO
URBANO LA UNION COPAN

1,173,000.00

227,729.46

600,000.00

4,500,000.00

CONSTRUCCION DE CLINICA
MEDICA EN BARRIO EL CENTRO
LA UNION COPAN, QUINTA
ETAPA

CONSTRUCCION DE CLINICA
MEDICA EN BARRIO EL CENTRO
LA UNION COPAN, QUINTA
ETAPA

CONSTRUCCION DE ESCUELA 0.00
TECNICO VOCACIONAL EN

CASCO URBANO LA UNION

COPAN

CONSTRUCCION DE ESCUELA 0.00
TECNICO VOCACIONAL EN

CASCO URBANO LA UNION

COPAN

REPARACION EN PROYECTO DE 0.00
INFRAESTRUCTURA DE CENTRO

DE EDUCACION BASICA

PROFESORA OLGA ONDINA

LOPEZ 107750, CASCO URBANO

LA UNION COPAN

CONSTRUCCION DE PLAZA 0.00
TURISTICA EN BARRIO EL

CENTRO DEL CASCO URBANO

LA UNION COPAN

3,500,000.00

1,000,000.00

119 MEJORAMIENTO DE ELECTRIFICACION EN EL PARQUE CENTRAL, 0.00

CASCO URBANO, LA UNION COPAN

12 07 002 001 000 23400 15-013-01 20 5

11/03/2024 07:48:39 a.m.

MEJORAMIENTO DE 0.00
ELECTRIFICACION EN EL

PARQUE CENTRAL , CASCO

URBANO, LA UNION COPAN

Disminucion

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliacién

0.00

0.00

0.00

1,000,000.00

3,115,583.15

0.00

0.00

1,000,000.00

500,000.00

615,583.15

1,000,000.00

2,374,000.00

390,000.00

Transferencia
Positiva
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.

o

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

0.00

0.00

7,000,000.00

1,173,000.00

227,729.46

1,600,000.00
7,615,583.1
3,500,000.03
1,000,000.00
1,000,000.00

500,000.00

615,583.15

1,000,000.00

2,374,000.0

0
390,000.00

EN EL PERIODO

Devengado Pagado

94,800.00 94,800.00 0.00

1,133,565.92  1,133,565.92 0.00

0.00 0.00 0.00

1,332,048.71  1,332,048.71 0.00

999,958.05 999,958.05 0.00

999,958.05

999,958.05 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
390,000.00 390,000.00 0.00

390,000.00 390,000.00 0.00

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.35%

96.64 %

0.00 %

83.25 %

13.13 %

28.57 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

16.43 %

100.00 %
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BIPM

16 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5

16 01 017 001 000 23400 15-013-01 20 5

120
UNION COPAN, SEXTA ETAPA
12 05 002 000 001 47110 11-001-01 20 6

12 05 002 000 001 47110 15-013-01 20 6

12 04 004 000 001 47110 15-013-01 20 7

12 06 001 000 001 47210 15-013-01 20 4

14 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7

14 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 7

16 01 014 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5

11/03/2024 07:48:39 a.m.

CONSTRUCCION DE CLINICA MEDICA EN BARRIO EL CENTRO LA

EN EL EJERCICIO

Asignado

PAVIMENTACION DE CALLES EN
BARRIO MERCEDES, DE LA
COMUNIDAD DE AZACUALPA LA
UNION COPAN

CONSTRUCCION DE PUENTE
HAMACA EN LA COMUNIDAD DE
SAN MIGUEL, LA UNION COPAN
CONTRAPARTE PARA
MEJORAMIENTO DE CALLES,
SEGUN CONVENIO CON EL
FONDO CAFETALERO NACIONAL

0.00

0.00

2,723,694.70

CONSTRUCCION DE CLINICA
MEDICA EN BARRIO EL
CENTRO, LA UNION, COPAN,
SEXTA ETAPA

CONSTRUCCION DE CLINICA
MEDICA EN BARRIO EL
CENTRO, LA UNION, COPAN,
SEXTA ETAPA
RECONSTRUCCION DE TECHO
EN CANCHA DE FUTBOL
CEEBPOOL CASCO URBANO, LA
UNION COPAN, SEGUNDA
ETAPA

AMPLIACION DE SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO
EN EL BARRIO SANTA TERESA,
CASCO URBANO LA UNION
COPAN

CONSTRUCCION DE CERCA
PERIMETRAL EN EL CAMPO DE
FUTBOL, EN EL CORPUS, LA
UNION, COPAN
CONSTRUCCION DE CERCA
PERIMETRAL EN EL CAMPO DE
FUTBOL, EN EL CORPUS, LA
UNION, COPAN
PAVIMENTACION DE CALLES
EN BARRIO EL CAMPO, EN LA
COMUNIDAD DEL CORPUS LA
UNION COPAN
PAVIMENTACION DE CALLES EN
BARRIO EL CENTRO, EN LA
COMUNIDAD DE SANTA CRUZ,
LA UNION COPAN
CONTRAPARTE EN PROYECTO
PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE EL TRIGO,
LA UNION COPAN, SEGUN
CONVENIO DE PROGRAMA
NACIONAL DE INTERVENCION A
CAMINOS PRODUCTIVOS
CONTRAPARTE EN PROYECTO
PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE LA ARENA,
LA UNION COPAN, SEGUN
CONVENIO DE PROGRAMA
NACIONAL DE INTERVENCION A
CAMINOS PRODUCTIVOS

0.00

0.00

0.00

500,000.00

300,000.00

500,000.00

0.00

250,000.00

552,490.00

Disminucion

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliacién

1,000,000.00

600,000.00

384,000.00

9,119,492.58

772,503.76

977,496.24

2,376,742.58

0.00

100,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

0.00

Transferencia

Positiva

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

0.00

0.00

0.00

1,000,000.00

600,000.00

384,000.00

11,843,187.
28

772,503.76
977,496.24

2,376,742.58

500,000.00

300,000.00
600,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

250,000.00

552,490.00

EN EL PERIODO

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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16 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 CONTRAPARTE EN PROYECTO
PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE EL TRIGO,
LA UNION COPAN, SEGUN
CONVENIO DE PROGRAMA
NACIONAL DE INTERVENCION A
CAMINOS PRODUCTIVOS
AMPLACION DE CAJA PUENTE
EN LA COMUNIDAD DE SAN
MIGUEL, LA UNION COPAN
PAVIMENTACION DE CALLES
DESDE VIVIENDA DEL SE?0R
JUAN CHINCHILLA HASTA
VIVIENDA DEL SE?0OR
FAUSTINO GUEVARA, DE LA
COMUNIDAD DE EL TRIGO LA
UNION COPAN
CONTRAPARTE EN PROYECTO
PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE LA ARENA,
LA UNION COPAN, SEGUN
CONVENIO DE PROGRAMA
NACIONAL DE INTERVENCION A
CAMINOS PRODUCTIVOS

121 PERFORACION DE POZO PARA AGUA POTABLE, EN EL CAMPO DE

FUTBOL, CASCO URBANO, LA UNION, COPAN.

12 06 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 PERFORACION DE POZO PARA
AGUA POTABLE, EN EL CAMPO
DE FUTBOL CASCO URBANO LA
UNION COPAN
CONSTRUCCION DE CERCA
PERIMETRAL EN KINDER
ARCOIRIS DEL SABER, DE LA
COMUNIDAD DE LA ARENA LA
UNION COPAN
CONTRAPARTE EN CONVENIO
CON SECRETARIA DE
EDUCACION, CENTROS
EDUCATIVOS DEL MUNICIPIO
(JARDIN DE NI?0OS CORAZONES
DEL SABER, JARDIN DE NI?0S
LUNITAS JUGUETONAS,
ESCUELA FRANCISCO MORAZAN
Y ESCUELA JOSE ANTONIO
TRIGUEROS)

CONSTRUCCION DE CICLOVIA
CASCO URBANO LA UNION
COPAN

PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE BUENA
VISTA, LA UNION COPAN
PAVIMENTACION DE CALLES EN
LA COMUNIDAD DE EL CEDRO
LA BUFA, LA UNION COPAN
Construccion de Graderias en Campo de Futbol del casco Urbano, La
Union Copan
14 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5

16 01 015 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5

12 04 006 000 001 47110 11-001-01 20 7

12 04 007 001 000 23400 15-013-01 20 7

16 01 016 000 001 47210 11-001-01 20 5

16 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5

16 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5

476

CONSTRUCCION DE GRADERIA

EN EL CAMPO DE FUTBOL, DEL

CASCO URBANO LA UNION

COPAN

665 AMPLIACION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN
BARRIO LOS ARROYOS, LA UNION COPAN

11/03/2024 07:48:40 a.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucién Ampliacion

Transferencia

Positiva

371,204.70 0.00 42,750.00

0.00 0.00 1,600,000.00

0.00 0.00 1,250,000.00

250,000.00

0.00 0.00 3,371,000.00

1,000,000.00

150,000.00

0.00 0.00 221,000.00

1,000,000.00

0.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00 500,000.00

0.00 600,000.00

600,000.00
0.00

0.00 997,306.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.

o

0

0.

o

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

413,954.70

1,600,000.00

1,250,000.00

250,000.00

3,371,000.0
0
1,000,000.00

150,000.00

221,000.00

1,000,000.00

500,000.00

500,000.00

600,000.00

600,000.00

997,306.20

EN EL PERIODO

Devengado

0.00

0.00

0.00

568,862.81

568,862.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

568,862.81

568,862.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

16.88 %

56.89 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, COPAN

EJERCICIO: 2024 ’\ \ SAMI
USUARIO: DMIGUEL ~

Programas y Proyectos Emision:  11/03/2024
Periodo del: 01/02/2024 al  29/02/2024 Hora : 07:48 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 6 de 6
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
12 06 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 AMPLIACION DE SISTEMA DE 0.00 0.00 997,306.20 0.00 0.00 997,306.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ALCANTARILLADO SANITARIO
EN BARRIO LOS ARROYOS, LA
UNION COPAN
909 MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.0 1,931,400.00 1,931,400.00 0.00 0.00 96.57 %
0
12 07 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO DE 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 100.00 %
ALUMBRADO PUBLICO EN EL
MUNICIPIO
12 07 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO DE 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 531,400.00 531,400.00 0.00 0.00 88.57 %
ALUMBRADO PUBLICO EN EL
MUNICIPIO
910 PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO LOS ARROYOS, LA UNION 950,000.00 0.00 1,648,820.00 0.00 0.00 2,598,820.0 998,820.00 998,820.00 0.00 0.00 38.43 %
COPAN 1]
16 01 003 000 001 47210 15-013-01 205 PAVIMENTACION DE CALLES 950,000.00 0.00 1,648,820.00 0.00 0.00 2,598,820.00 998,820.00 998,820.00 0.00 0.00 38.43 %
EN BARRIO LOS ARROYOS, LA
UNION COPAN
TOTAL: 30,385,786.92 0.00 27,892,417.43 0.00 0.00 58,278,204.3 12,594,475.49 12,594,475.49 0.00 0.00
5

Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:01/02/2024
Fecha Final: 29/02/2024
Ejercicio: 2024

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:

0s-+js/j9IMfU2iPiUDbD2zAMp7IMBTzKqoZRWbRm1r+RITdmvOsnaC02jCIWqclOXh5hMA8zfo8tinkwIcV THWSBPVZZHuymABXxy UPvYXgnK/30xiiLdbFa638qJylanneKmGINvz3fRewM7GI123c73zDIhXM/F1COB/ZWD8tOCOXGTxc7y8dqAVR TR 1rrq5xNQbAPWTIM2KKE379stUb4y0Sq0mxVOUouKzSPGnPUKY
0g/u5G8GPADMKA6kPGeLbadQvwU0cyzIDEIM1gBr5Ifa9kDtMwyFi1mAInfOKo3ItFPhxrJ9cbLFVWW3WbOUUAEosn4ycSRF3WZ1gA==

11/03/2024 07:48:40 a.m.



